EDITAL N° 006/2014

   A Mesa Diretora da Câmara de Vereadores de Santa Cruz do

Capibaribe/PE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regime Interno

e demais legislações pertinentes à matéria, C O N V O C A os Exmos. Srs.

Vereadores para a 14ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA de 2014, que realizar-se-á

no dia 16 de junho de 2014, às 10:00h, no Plenário desta Casa de Lei, para

discussão e votação dos assuntos abaixo discriminados:

• Projeto de Lei nº 017/2014 do Poder Executivo - Autoriza o Poder Executivo a
conceder auxílio moradia e auxilio alimentação/água potável aos médicos
vinculados ao programa Mais Médicos e dá outras providencias (Apresentação);
REGIME DE URGÊNCIA

• Projeto de Lei nº 018/2014 do Poder Executivo - Dispõe sobre a abertura de crédito
suplementar e dá outras providências. (Apresentação);

• Requerimentos

COMUNIQUE-SE e PUBLIQUE-SE.

Santa Cruz do Capibaribe, 13 de junho de 2014

ANTÔNIO GOMES BEZERRA JÚNIOR
- Presidente -